CONTRATO Nº 02/2015-JF/AL. PREGÃO PRE-
SENCIAL Nº 33/2014-JF/AL. CONTRATADA: MADIS RODBEL
SOLUÇÕES DE PONTO E ACESSO LTDA. CNPJ:
61.092.565/0001-30. OBJETO: aquisição e instalação de catracas ele-
trônicas biométricas e software de controle de acesso. VALOR TO-
TAL: R$48.884,33 (quarenta e oito mil oitocentos e oitenta e quatro
reais e trinta e três centavos). PTRES: 060019. ED: 44.90.52.24.
EMPENHO: 2014NE001044, emitido em 29/12/2014. ASSINATURA
DO CONTRATO: 12/01/2015. VIGÊNCIA: 12 meses, a partir da
assinatura do contrato. SIGNATÁRIOS: Dr. André Luis Maia Tobias
Granja - Juiz Federal Diretor do Foro, pela Contratante;